Директору
ФГБУ «РНЦРР» Минздрава России
академику РАН, профессору
Солодкому В.А.

Заявление

Фамилия: _______________________________________________________________________
Имя: _______________________________  Отчество: _________________________________
Дата рождения: ______________________  Гражданство:  ____________________________
Паспорт: серия _______________________ № ________________________________________
Кем и когда выдан: _______________________________________________________________
________________________________________________________________________________
СНИЛС: _____________________________  ИНН:  ____________________________________
Моб. телефон: _________________________ Эл. почта: _______________________________

Прошу допустить меня к участию в конкурсе по очной форме приема на обучение по образовательным программам высшего образования - программам подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре ФГБУ «РНЦРР» Минздрава России, по научной специальности___________________________________________________________.
	                                         (шифр и наименование научной специальности)

В случае успешного прохождения конкурса на обучение, прошу зачислить меня на места:
· в пределах целевой квоты
· за счёт бюджетных ассигнований федерального бюджета
· по договору об оказании платных образовательных услуг

[bookmark: _GoBack]Я,_______________________________________________________________, ознакомлен (а):
                                                                    ФИО
с копией лицензии на осуществление образовательной деятельности;
с копией свидетельства о государственной аккредитации;
с правилами приема, порядком проведения вступительных испытаний и условиями зачисления;
с информацией об ответственности за достоверность указанных в заявлении сведений и подлинность предоставленных документов.
При поступлении на обучение на места в рамках контрольных цифр приема:
Подтверждаю отсутствие диплома об окончании аспирантуры/адъюнктуры, свидетельства об окончании аспирантуры/ адъюнктуры, диплома кандидата наук.

«_____»________________20___г.                    _________________/______________________
                    дата (от руки)                                                                                  подпись                                расшифровка (от руки)